2022 年４月 28 日

各 位

会  社  名 山下医科器械株式会社

代表者氏名 代表取締役  執行役員  社長   山下  尚登

問 合 せ先 取締役  執行役員  北野  幸文

（ＴＥＬ 092-402-2950）

 人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2022 年６月１日付）

氏名 新所属 現所属

平田 廣和 営業本部 佐賀支社 支社長 営業本部 北九州支社 支社長

吉野 満

営業本部 低侵襲治療事業分野

消化器内視鏡治療事業部

次長 （筑後支社）

営業本部 筑後支社

低侵襲治療事業分野

消化器内視鏡治療事業部 課長

永池 健治

営業本部

長崎中央営業所 所長

兼 島原営業所 所長

営業本部

長崎中央営業所 課長

志村 将太 営業本部 北九州支社 支社長 営業本部 北九州支社 課長

以上